

Pachet diverse materiale IT

I.D.: 45538463

Data publicarii	10.04.20	Coduri CPV	44321000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.635,00 RON - 5.635,00 RON

Descriere: Pachet diverse materiale IT (Canal cablu PVC 40x25 mm cu capac, 260 ml, pret 2,2 lei, total 572; Canal cablu PVC 100x60 mm cu capac, 120 ml, pret 9,29, total 1114,28; Jgheab metalic susținător pentru circuitele de cabluri, 6 m, pret 31,18 lei, total 187,08; Diblu cu holz-surub pentru beton 8x60 mm, 1200 buc., pret 0,38 lei, total 456; Burghiu beton SDS Plus, 8 x 100 mm, 2 buc., pret 27,37 lei, total 54,74; Burghiu beton SDS Plus, 22 x 400 mm, 1 buc., pret 58,31 lei, total 58,31; Cablu (Patch cord) UTP cat5E cu conectori RJ45 lungime 3 m, 65 buc., pret 7,76 lei, total 504,40; Cablu (Patch cord) UTP cat5E cu conectori RJ45 lungime 1,5 m, 65 buc., pret 5,09 lei, total 330,85; Mufă UTP RJ45 cat5E, 200 buc., pret 0,12 lei, total 24,00; Priză date RJ45 cat5E simplă, 10 buc., pret 5,8 lei, total 58; Priză date RJ45 cat5E dublă, 75 buc., pret 8,14 lei, total 610,50; Cablu UTP de interior cat5E neecranat, 3050 ml, pret 0,82 lei, total 2501; Patch Panel 24 port, cat5E, 19 inch, 3 buc., pret 77,99 lei, total 233,97)
Total general fara TVA: 5.635,00 lei Total general cu TVA inclus: 6.705,65 lei
